Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2020 г. № 1241

О предоставлении субсидий в текущем финансовом году из
бюджета города Сарапула победителям конкурса проектов
социально - ориентированных некоммерческих организаций

на основании решения конкурсной комиссии, протокол № 1 от 5 июня
2020 г., в соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета
города Сарапула социально - ориентированным некоммерческим организациям,
не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями и порядком
проведения конкурса социально - ориентированных некоммерческих
организаций, не являющимся государственными (муниципальными)
учреждениями на получение субсидии из бюджета города Сарапула на
реализацию программ (проектов), утвержденными постановлением
Администрации города Сарапула от 12 ноября 2018 г. № 2365,

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидии в текущем финансовом году из бюджета города
Сарапула победителям конкурса проектов социально - ориентированных
некоммерческих организаций в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника Управления культуры и молодежной политики г. Сарапула.

Глава города Сарапула - А.А.

CT.»4.5?M 9r,T.S0UJ

субсидий в текущем финансовом году
конкурса проектов социально - ориентированных

риложение к постановлению
нистрации города Сарапула

№1241 от 15.06.2020 г.

да Сарапула победителям
рческих организаций

№
п/п

Наименование
социально-ориентированной некоммерческой

организации

Сумма
предоставляемой субсидии

для выполнения проекта
(тыс. руб.)

1 Общественная организация города Сарапула «Галерея
творческих инициатив «Литера С»

50,0

2 Автономная некоммерческая организация
«Общество изучения Прикамского края» г.Сарапула

30,0

3 Сарапульская городская организация Удмуртской
Республиканской общероссийской общественной
организации «Всероссийского общества инвалидов»

20,0